Prot. m. 0002059 del 19911/ 2025 - Rep. n. 1482025 Decreti (A00 periferiche) - UOR: PSIO0001E - Classif 111/14

UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI Decreto D.D.

Oggetto: Bando di selezione per il conferimento di n. 6 (sei) borse di studio per la mobilita
internazionale Free Mover riservate alle studentesse e agli studenti del Dipartimento di Studi
Umanistici per I’a.a. 2025-2026. Approvazione atti e graduatoria.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1131/2025, Prot. n. 1805 del 16
ottobre 2025, con il quale & stato pubblicato il Bando di selezione per il conferimento di
n. 6 (sei) borse di studio per la mobilita internazionale Free Mover, riservate alle
studentesse e agli studenti del Dipartimento di Studi Umanistici per I'a.a. 2025-2026;

CONSIDERATO che il Bando prevede tre finestre temporali per la presentazione delle candidature, con
scadenze fissate al 31 ottobre 2025, al 30 gennaio 2026 e al 24 aprile 2026,
subordinatamente alla disponibilita dei fondi residui;

DATO ATTO che n. 4 (quattro) candidature sono pervenute regolarmente entro la prima scadenza
del 31 ottobre 2025;

VISTO il Verbale della Commissione, redatto, letto e approvato in data 12 novembre 2025;

CONSIDERATO  che le risorse assegnate al Dipartimento per il finanziamento delle borse Free Mover,
pari a Euro 10.446,43, non risultano esaurite a seguito della prima fase selettiva, e
pertanto si conferma la possibilita di presentare ulteriori candidature nelle successive
finestre previste dal Bando, con scadenze al 30 gennaio 2026 e al 24 aprile 2026;

ESAMINATO ogni opportuno elemento;

DECRETA

1) di approvare il Verbale del 12 novembre 2025 redatto dalla Commissione relativo alla valutazione
delle candidature al Bando Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici - a.a. 2025/2026;

2) diapprovare di la graduatoria sotto riportata, redatta dalla Commissione di selezione:

CANDIDATA MATRICOLA PROGETTO IMPORTO DELLA
BORSA DI STUDIO
DANIA BRUGNANI 20056191 | Soggiorno presso I'Université Saint Dénis (Paris 8) Euro 1.741,00

per la partecipazione ad un workshop transnazionale | (oltre IRAP carico ente)
su Digital Storytelling
ALESSIA DE VITA 20054221 Soggiorno presso I'Université Saint Dénis (Paris 8) Euro 1.741,00

per la partecipazione ad un workshop transnazionale (oltre IRAP carico ente)
su Digital Storytelling

CHIARA CALABRO 20034028 Soggiorno presso la Stockholm University per Euro 1.741,00
ricerche bibliografiche e la partecipazione a seminari (oltre IRAP carico ente)
in vista della stesura della tesi di laurea magistrale

GIULIA GRISAFI 20038413 Soggiorno presso I'Université Saint Dénis (Paris 8) Euro 1.741,00

per la partecipazione ad un workshop transnazionale | (oltre IRAP carico ente)
su Digital Storytelling

=

Firmato digitalmente da Michele
Mastroianni

i g?égﬁgz(;i;;i‘gr?ez:sumz\?éﬁssﬁfﬁoEGLl STUDI IL DIRETTORE
> DEL PIEMONTE ORIENTALE/01943490027 (Prof. Michele Mastroianni)

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.



		2025-11-19T15:32:55+0100
	IT
	Michele Mastroianni




